
ПРОЕКТП роект 

 

 

 

 
 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

двадцять четверта сесія 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

28 квітня 2017 року                                                № 146 

 

Про внесення змін до рішення Пологівської міської ради «Про надання згоди 
на добровільне об’єднання територіальних громад та делегування 
представника до спільної робочої групи» від 24.03.2017 №105  
 

       Розглянувши рішення Григорівської сільської ради «Про надання згоди 
на добровільне об’єднання територіальних громад та делегування 
представника до спільної робочої групи» від 19.04.2017 №01, керуючись 
законами України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Пологівська  міська рада 
ВИРІШИЛА: 
 

       1.Внести зміни до рішення Пологівської міської ради «Про надання згоди 
на добровільне об’єднання територіальних громад та делегування 
представника до спільної робочої групи» від 24.03.2017 №105, додавши до 

пункту 1 слова «села Григорівка Григорівської сільської ради» та виклавши 
його в наступній редакції: 
       «1. Дати згоду на добровільне об’єднання територіальних громад міста 
Пологи Пологівської міської ради, села Інженерне, села Новофедорівка, села 
Павлівське, села Новокарлівка, села Багате, села Українське Інженерненської 
сільської ради, села Костянтинівка, села Решетилівське, села Чумацьке 
Костянтинівської сільської ради, села Новоселівка, села Шевченка, села 
Межиріч Новоселівської сільської ради, села Семенівка, села Дмитрівське, 
села Нова Дача Семенівської сільської ради, села Федорівка, села Балочки, 
села Бурлацьке, села Золота Поляна, села Красноселівка, села Хліборобне, 
села Чкалова, села Тернове Федорівської сільської ради, села Григорівка 
Григорівської сільської ради у Пологівську об’єднану територіальну громаду 
з центром у місті Пологи.» 

 

2. Пункт 2 рішення Пологівської міської ради «Про надання згоди на 
добровільне об’єднання територіальних громад та делегування представника 
до спільної робочої групи» від 24.03.2017 №105 залишити без змін. 
Міський  голова                                                                     Ю.А.Коноваленко 

 


